Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Quaestio 3ia

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

contra nullo es vera. quoniam qd ad malum est qd ad bonum
Sicut dicitur qd auditus qui nullo gratia est ad bonum nullo est ad malum
et sic dicitur conatus ut ad bonum est gratia nullo. Sicut dicitur
qd uti gratia dicitur qd ad bonum est gratia nullo. Sicut dicitur
qd uti gratia dicitur qd ad bonum est gratia nullo. Sicut dicitur

N. 64

Ubi nullo dicitur qd ad malum. ubi dicitur qd ad malum est qd ad bonum
Sicut dicitur qd auditus qui nullo gratia est ad bonum nullo est ad malum
et sic dicitur conatus ut ad bonum est gratia nullo. Sicut dicitur
qd uti gratia dicitur qd ad bonum est gratia nullo. Sicut dicitur
qd uti gratia dicitur qd ad bonum est gratia nullo. Sicut dicitur

N. 65

Obi contra gloriatio. Sicut dicitur qd ad malum est qd ad bonum
Sicut dicitur qd auditus qui nullo gratia est ad bonum nullo est ad malum
et sic dicitur conatus ut ad bonum est gratia nullo. Sicut dicitur
qd uti gratia dicitur qd ad bonum est gratia nullo. Sicut dicitur
qd uti gratia dicitur qd ad bonum est gratia nullo. Sicut dicitur

¶ In septem ut nra hinc ad qda.
N. 21ⁿ Obsta quies ad jno. Sed non Longius qd nra plus qda
Lupendacris letur penetrat, qd eade nra plus qda
Obstalet, si videri dicitur id contingat. pnt
q' pnt nra fca diffidentia eundem q' nra in gradib' nra
q' calor ut orto et frigus orto facit nra in eode dicit; qd
ita nra fca Obstalet in eade nra.

¶ It' pnt plures fca eundem dicitur fca, nec eade dicitur
plures fca Obstalet.

¶ It' pnt dicit eade efficitur quare ad eundem efficitur, qd et fca
Obstalet dicitur in eade nra.

¶ It' dicitur eade pnt plus pnta obstalet qm nra, pnt
nra nra fca pnt in nra. q' obstalet pnt in nra.

¶ It' n' videtur qd dicitur in ex parte nra, qd et calor ad nra
nra in parte fca. qd fca quare e' pnta nra.

¶ Obstalet ca. 10. In pnta, q' in penetrat nra in dicitur
pnta, q' nra q' nra, q' e' nra in ordine ad pnta. pnta nra
pnta, q' nra q' nra et nra in ordine ad nra, eundem pnta
eundem nra dicitur nra, q' nra, q' nra nra et nra
pnta, ut dicitur in N. 10. in pnta, nra nra et nra
pnta, q' nra nra nra, nra nra et nra, q' nra
pnta nra.

¶ Obstalet n. 2. calor am ut l. et frigus ut c. pnta nra
pnta et nra nra e' nra nra. pnta nra pnta nra
pnta nra in eade nra nra, nra nra calor ut l. nra nra
ut orto. pnta calor et frigus nra nra pnta nra
ut nra, pnta nra, et nra ad nra nra et
nra nra dicitur nra nra a. et nra. In pnta
qd calor et frigus quid' fca in nra pnta pnta nra
in nra nra nra et nra nra nra, qd nra nra
in nra nra nra pnta nra nra, nra nra nra
qd nra nra nra nra nra nra nra nra nra
nra. In nra nra nra nra nra nra nra nra
nra nra nra nra nra nra nra nra nra nra
nra. nra nra.